
 

 

Uchwała Nr XXIX/184/2017 

Rady Powiatu w Biłgoraju 

z dnia 30 marca 2017 roku 

 

w sprawie przystąpienia do  projektu pod tytułem  

,,Wysoka jakość kształcenia zawodowego uczniów- większe szanse zatrudnienia” 

 

 Na podstawie art.12 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. 2016r. poz. 814 z późn. zm.) w związku z art.216 ust.2 pkt.6 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r. poz. 1870 z późn. zm.), Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

Postanawia się przystąpić do projektu pod tytułem ,,Wysoka jakość kształcenia 

zawodowego uczniów – większe szanse zatrudnienia”  w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020, OŚ PRIORYTETOWA  

12 EDUKACJA, KWALIFIKACJE I KOMPETENCJE Działanie 12.4 Kształcenie zawodowe,  

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego na  lata 2014-2020 o wartości 3 586 759,08 zł 

( słownie: trzy miliony pięćset osiemdziesiąt sześć tysięcy siedemset pięćdziesiąt dziewięć 

złotych 08/100 ) w tym kwota 358 675,92 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt osiem tysięcy sześćset 

siedemdziesiąt pięć złotych 92/100) stanowi wkład własny.  

§ 2 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      


